

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

Haber-Yorum

Uluslararası Kuruluşlarla İşbirliği, Batılı Fikirleri Müslüman Gençlere Aşlamak İçin Bir Kılıftır!

Haber:

Kültürel ve fikri alışverişi teşvik etmeye yönelik bir adım olarak Hadramut İnsani Gelişme Vakfı, AMIDEAST (Amerikalılar ile Orta Doğu ve Kuzey Afrika halkları arasındaki karşılıklı anlayışı ve iş birliğini güçlendirmek ve Öğrenme ve eğitim fırsatları sunmak için çalışan, ABD'li, kar amacı gütmeyen bir kuruluş) ile işbirliği içinde stratejik ortaklıklarını güçlendirdiklerini duyurdu. (Vakıf Web Sitesi)

Yorum:

İslam ile küfür arasında, en sonucusu Gazze savaşı olmayan birçok şekil alan şiddetli medeniyet (hadarat) savaşının gölgesinde, İslam ümmetinden olduğunu varsayanlar karşımıza çıkmış, küfrün başı Amerika ile fikri, kültürel ve medeniyet iş birliğini ilan etmek küstahlığını ve cesaretini gösterebiliyor!

Küfür tek bir millet olduğu gibi İslam ümmeti de diğer insanların dışında tek bir ümmettir; dolayısıyla Gazzeli Müslümanlar Yemenli Müslümanların kardeşleri, Myanmarlı Müslümanlar da Sudanlı Müslümanların kardeşleri olduğu gibi Washington'daki kafirler de Tel Aviv'deki kafirlerin kardeşleridir ve Riyad'daki Amerikan büyükelçiliği neyse Yahudi varlığındaki Amerikan büyükelçiliği de odur.

Bugün İslam ümmeti, duygu ve düşüncelerini tek bir siyasi varlığın altında birleştirmek umuduyla bir araya gelmiş İslam ümmeti olarak, Amerika, İngiltere, Yahudi varlığı, Avrupa Birliği, Rusya ve diğerlerinin temsil ettiği kafirlere ve liderliğine karşı amansız bir savaş vermektedir. Bugün bu savaş, yöneticilerinin ve ordularının kendilerini hayal kırıklığına uğratmalarının ardından Gazze halkının tüm Müslümanlar adına askeri olarak yürüttüğü bir savaş olup tüm ümmet de fikri ve kültürel olarak sözle bu savaşa girmiş, Batı medeniyeti, kültürü ve onun yaşam biçimi ifşa olup ortaya çıkmış ve Gazze savaşı bunları ortaya çıkardıktan ve düşmanı dosttan ve münafığı da münafından ayırdıktan sonra demokrasi, özgürlükler ve insan hakları gibi tüm mefhumları sırtının arkasına atmıştır.

Hadramut Vakfı kimin yararına çalışıyor? Allah, Rasulü ve müminler için mi, yoksa Şeytan ve aveneleri için mi?!

Bir milletin kaybettiği en ağır savaş, fikir ve medeniyet savaşını kaybetmesidir; bu yüzden Hadramut Vakfı, fikri ve kültürel alışveriş adına Amerikan kuruluşlarıyla işbirliği yaparak Müslümanların ve Hadramut halkının kültürünü sırtından hançerlemektedir; peki Gazze'de Müslümanları katledenlerden nasıl olur da bir kültür ve fikir beklenebilir Allah aşkına?! Amerika'nın eşcinsel bir ülke olduğunu ilan eden birinden nasıl olur da bir medeniyet ve fikir beklenebilir Allah

aşkına?! Yahudi varlığının Müslüman ülkelerdeki varlığını kendisi için hayati bir mesele haline getiren birinden nasıl olur da bir medeniyet ve fikir beklenebilir Allah aşkına?!

Ateizm ve sekülerizm dalgasının artmasıyla geçtiğimiz dönemde meydana gelenler, evlatlarımıza taşınabilsin, onun ateşiyle yanıp kavrulalım ve sonra da bunları silmek için zorlu bir mücadele verelim diye Batılı fikirler, çökmüş ve dejenere olmuş medeniyet yoluyla ithal edilen bu tür anlaşmalar sayesinde olmuştur.

Bu davranış İslam'ı temsil etmediği gibi Hadramut halkını da temsil etmez ve onlarla hiçbir ilgisi olmadığı gibi ilim talebelerine, kültür ve düşünce ehline de hizmet etmez; aksine bu davranış, Müslümanların başındaki yöneticilerin tüm platformlarda İslam düşmanlarına hizmet etmek için yürüttüğü fikri yenilginin ve körü körüne bağlılığın bir parçasıdır.

Bizler, hakikatte Müslüman gençleri, Müslüman aileleri ve Müslüman toplumun dokusunu hedef alan kültürel ve fikri destek ve alışveriş biçiminde Batılı fikirleri taşıyan Batılı büyükelçilikler ve kuruluşlarının, Birleşmiş Milletler ve kuruluşlarının, Avrupa Birliği'nin ve diğerlerinin desteğine boyun eğen bu ve benzeri projeleri reddettiğimizi açıkça ifade ediyoruz. Nitekim Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmuştur: **“إِنَّمَا الْإِمَامُ جُنَّةٌ يُفَانِلُ مِنْ وَرَائِهِ وَيَتَّقَى بِهِ”** **“İmam bir kalkandır, onun arkasında savaşılar ve onunla korunulur.”**

Bu kötü gerçeklik Müslümanları, Hilafeti kurmak ve İslam ile hükmetmeye biat eden Müslümanların İmamını nasbetmek için çalışmaya sevk etmelidir ki böylece tüm Müslümanlar onun arkasında küfürle savaşsınlar ve Allah'tan ittika ederek hayatın tüm sistemlerinde İslam'ın hükümlerini tatbik etsinler.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Dr. Abdullah Bazib - Yemen